juostas, kasos aparatų ataskaitas, bilietų pardavimo žiniaraščius ir pan.).

6. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMAI VEŽĖJUI UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS

6.1. Pradinės Sutarties vertė (įrašoma pagal laimėtą pirkimo dalį (-is)):
6.1.1. I pirkimo dalies yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 0 ct) be PVM. PVM (kai 9 proc. PVM tarifas) sudaro (1 350,00) Eur, (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct). Sutarties kaina yra (nurodyti sumą skaičiais) Eur, (nurodyti sumą žodžiais) su PVM;
6.1.3. II pirkimo dalies yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 0 ct) be PVM. PVM (kai 9 proc. PVM tarifas) sudaro (1 350,00) Eur, (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct). Sutarties kaina yra (nurodyti sumą skaičiais) Eur, (nurodyti sumą žodžiais) su PVM.
6.2.	Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui Vežėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.